

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika**

PID:

Smlouva: **S17/164E**

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **46348395** DIČ: **CZ46348395**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany****020951 RP 5 Plasma
Ing. Urbanec Andrej
Tel.: , Fax:**Způsob dopravy : **včetně dopravy**
Dodací podmínky : **DAP Praha****MIT, spol. s r.o.
Lasery, fotonika a jemná mechanika
Klánova 56
PRAHA 4
Česká republika**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **30.11.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dni****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN12158 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu ?Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace?, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****482 990.86 Kč****Datum vystavení: 02.11.2018****Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Razítko, podpis

| Položka | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|-------------------------|----------|----|-----------------|--------------|
| WG42012-B | 1.00 | ks | 3 798.00 | 3 798.00 Kč |
| "220-1503E (?4''") | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| + 3225-i0 (mod.)" | 1.00 | ks | 11 132.00 | 11 132.00 Kč |
| 072-7288-i0 (mod.) | 5.00 | ks | 2 332.00 | 11 660.00 Kč |
| 075-7288-i0 (mod.) | 5.00 | ks | 5 442.00 | 27 210.00 Kč |
| 078-7288-i0 (mod.) | 2.00 | ks | 18 430.00 | 36 860.00 Kč |
| 072-7288 (mod.) | 5.00 | ks | 2 325.00 | 11 625.00 Kč |
| 075-7288 (mod.) | 5.00 | ks | 5 442.00 | 27 210.00 Kč |
| 1-OS-1-0254-6-[2B45] | 5.00 | ks | 1 643.00 | 8 215.00 Kč |
| 1-OS-1-0508-8-[2B45] | 5.00 | ks | 3 013.00 | 15 065.00 Kč |
| CM-1-OS-1-0254-6-[2B00] | 5.00 | ks | 1 715.00 | 8 575.00 Kč |
| CM-1-OS-1-0508-8-[2B00] | 5.00 | ks | 3 145.00 | 15 725.00 Kč |
| AC254-100-B | 1.00 | ks | 2 165.00 | 2 165.00 Kč |
| AC254-200-B | 1.00 | ks | 2 165.00 | 2 165.00 Kč |
| AC254-300-B | 1.00 | ks | 2 165.00 | 2 165.00 Kč |
| AC254-400-B | 1.00 | ks | 2 165.00 | 2 165.00 Kč |
| AC254-500-B | 1.00 | ks | 2 165.00 | 2 165.00 Kč |
| AC508-100-B | 1.00 | ks | 3 267.00 | 3 267.00 Kč |
| AC508-200-B | 1.00 | ks | 3 267.00 | 3 267.00 Kč |
| PBS252 | 1.00 | ks | 5 391.00 | 5 391.00 Kč |
| 1-NF-01-0254 (mod.) | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| 1-NF-03-0254 (mod.) | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| 1-NF-05-0254 (mod.) | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| 1-NF-10-0254 (mod.) | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| 1-NF-20-0254 (mod.) | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| 1-NF-30-0254 (mod.) | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| 1-NF-40-0254 (mod.) | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| 1-NF-50-0254 (mod.) | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| 1-NF-50-0254 (mod.) | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |

| Položka | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|----------------------------|----------|----|-----------------|--------------|
| "1-NF-01-0254 (mod.) + | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| BBAR 1-OS-2-0254-5-[NIR]" | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| "1-NF-03-0254 (mod.) + | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| BBAR 1-OS-2-0254-5-[NIR]" | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| "1-NF-05-0254 (mod.) | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| BBAR 1-OS-2-0254-5-[NIR]" | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| "1-NF-10-0254 (mod.) + | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| BBAR 1-OS-2-0254-5-[NIR]" | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| "1-NF-20-0254 (mod.) + | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| BBAR 1-OS-2-0254-5-[NIR]" | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| "1-NF-30-0254 (mod.) + | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| BBAR 1-OS-2-0254-5-[NIR]" | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| "1-NF-40-0254 (mod.) + | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| BBAR 1-OS-2-0254-5-[NIR]" | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| "1-NF-50-0254 (mod.) + | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| BBAR 1-OS-2-0254-5-[NIR]" | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| "1-NF-50-0254 (mod.) + | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| BBAR 1-OS-2-0254-5-[NIR]" | 1.00 | ks | 1 143.00 | 1 143.00 Kč |
| "220-0566E (mod.) + | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| 2075-i45 (mod.)" | 1.00 | ks | 9 772.00 | 9 772.00 Kč |
| "220-0566E (mod.) + | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| 2077-i45 (mod.)" | 1.00 | ks | 18 554.00 | 18 554.00 Kč |
| "220-0566E (mod.) + | 1.00 | ks | 0.00 | 0.00 Kč |
| 2072-i45 (mod.)" | 1.00 | ks | 7 174.00 | 7 174.00 Kč |
| BSW16 | 1.00 | ks | 4 111.00 | 4 111.00 Kč |
| BSN16 | 1.00 | ks | 4 683.00 | 4 683.00 Kč |
| BSS16 | 1.00 | ks | 4 111.00 | 4 111.00 Kč |
| BSX16 | 1.00 | ks | 4 683.00 | 4 683.00 Kč |
| Nikon 50/1,8 D AF + 54-341 | 1.00 | ks | 6 933.00 | 6 933.00 Kč |

Zádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

| Položka | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH |
|--|----------|----|-----------------|--------------|
| TAMRON 70-300 mm f/4-5,6 SP Di VC USD pro Nikon + 54-341 | 1.00 | ks | 13 968.00 | 13 968.00 Kč |
| POLARIS-K1-2AH | 10.00 | ks | 3 186.00 | 31 860.00 Kč |
| POLARIS-K2S2 | 10.00 | ks | 6 072.00 | 60 720.00 Kč |
| KS4 | 2.00 | ks | 6 099.00 | 12 198.00 Kč |
| DPH | 1.00 | ks | 83 824.86 | 83 824.86 Kč |

Celkem:**482 990.86 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0018912099*